

PLISSE' SPA

Sede Legale: VIA GHEBO, 1 PIOMBINO DESE (PD)
Iscritta al Registro Imprese di: PADOVA
C.F. e numero iscrizione: 02155600287
Iscritta al R.E.A. di PADOVA n. 211557
Capitale Sociale sottoscritto €: 1.000.000,00 Interamente versato
Partita IVA: 02155600287

Bilancio Ordinario al 30/04/2017

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali			
1) costi di impianto e di ampliamento		1.076.118	
2) costi di sviluppo		153.546	1.443.515
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno		102.902	128.576
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili		309.771	315.245
7) altre		432.650	485.617
<i>Totale immobilizzazioni immateriali</i>		<i>2.074.987</i>	<i>2.372.953</i>
II - Immobilizzazioni materiali			
1) terreni e fabbricati		5.222.694	5.225.432
2) impianti e macchinario		187.062	216.685
3) attrezzature industriali e commerciali		36.420	44.426
4) altri beni		187.210	185.091
5) immobilizzazioni in corso e acconti		404.041	4.041
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>		<i>6.037.427</i>	<i>5.675.675</i>
III - Immobilizzazioni finanziarie			
1) partecipazioni in			
a) imprese controllate		198.000	198.000
d-bis) altre imprese		465	465
<i>Totale partecipazioni</i>		<i>198.465</i>	<i>198.465</i>
2) crediti			
d-bis) verso altri		117.168	137.525

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
esigibili entro l'esercizio successivo		117.168	137.525
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale crediti</i>		<i>117.168</i>	<i>137.525</i>
<i>Totale immobilizzazioni finanziarie</i>		<i>315.633</i>	<i>335.990</i>
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>		<i>8.428.047</i>	<i>8.384.618</i>
C) Attivo circolante			
I - Rimanenze			
1) materie prime, sussidiarie e di consumo		3.063.097	2.871.842
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati		620.893	343.432
4) prodotti finiti e merci		2.752.358	2.208.552
<i>Totale rimanenze</i>		<i>6.436.348</i>	<i>5.423.826</i>
II - Crediti			
1) verso clienti		6.699.486	6.476.122
esigibili entro l'esercizio successivo		6.699.486	6.476.122
esigibili oltre l'esercizio successivo			
2) verso imprese controllate		999.920	944.987
esigibili entro l'esercizio successivo		999.920	944.987
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-bis) crediti tributari		11.167	154.416
esigibili entro l'esercizio successivo		11.167	154.416
esigibili oltre l'esercizio successivo			
5-ter) imposte anticipate		16.190	16.190
5-quater) verso altri		37.431	36.876
esigibili entro l'esercizio successivo		37.431	36.876
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale crediti</i>		<i>7.764.194</i>	<i>7.628.591</i>
III - Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
6) altri titoli		2.326	
<i>Totale attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni</i>		<i>2.326</i>	
IV - Disponibilita' liquide			
1) depositi bancari e postali		689.159	663.595
3) danaro e valori in cassa		4.796	8.449
<i>Totale disponibilita' liquide</i>		<i>693.955</i>	<i>672.044</i>
<i>Totale attivo circolante (C)</i>		<i>14.896.823</i>	<i>13.724.461</i>
D) Ratei e risconti		140.725	105.738
<i>Totale attivo</i>		<i>23.465.595</i>	<i>22.214.817</i>

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
A) Patrimonio netto		6.146.072	5.885.418
I - Capitale		1.000.000	1.000.000
III - Riserve di rivalutazione		2.985.295	2.985.295
IV - Riserva legale		161.206	141.056
VI - Altre riserve, distintamente indicate			
Riserva straordinaria		1.538.914	1.156.060
Versamenti in conto capitale		200.000	200.000
Varie altre riserve		3	4
<i>Totale altre riserve</i>		<i>1.738.917</i>	<i>1.356.064</i>
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		260.654	403.003
Totale patrimonio netto		6.146.072	5.885.418
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato		532.967	522.332
D) Debiti			
4) debiti verso banche		9.680.366	9.216.374
esigibili entro l'esercizio successivo		6.289.596	5.378.423
esigibili oltre l'esercizio successivo		3.390.770	3.837.951
6) acconti			91.841
esigibili entro l'esercizio successivo			91.841
7) debiti verso fornitori		5.745.124	5.304.420
esigibili entro l'esercizio successivo		5.745.124	5.304.420
esigibili oltre l'esercizio successivo			
12) debiti tributari		882.146	1.019.717
esigibili entro l'esercizio successivo		782.146	917.710
esigibili oltre l'esercizio successivo		100.000	102.007
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		61.990	33.138
esigibili entro l'esercizio successivo		61.990	33.138
esigibili oltre l'esercizio successivo			
14) altri debiti		334.217	136.222
esigibili entro l'esercizio successivo		334.217	136.222
esigibili oltre l'esercizio successivo			
<i>Totale debiti</i>		<i>16.703.843</i>	<i>15.801.712</i>
E) Ratei e risconti		82.713	5.355
<i>Totale passivo</i>		<i>23.465.595</i>	<i>22.214.817</i>

Conto Economico

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		9.270.934	18.104.187
2) variazioni delle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati e finiti		821.266	607.718
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio			143.255
altri		52.499	100.257
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>		<i>52.499</i>	<i>243.512</i>
<i>Totale valore della produzione</i>		<i>10.144.699</i>	<i>18.955.417</i>
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		3.409.372	7.693.138
7) per servizi		4.579.955	7.924.693
8) per godimento di beni di terzi		133.824	229.160
9) per il personale			
a) salari e stipendi		783.170	1.212.256
b) oneri sociali		159.369	333.046
c) trattamento di fine rapporto		96.358	79.541
e) altri costi		2.737	7.968
<i>Totale costi per il personale</i>		<i>1.041.634</i>	<i>1.632.811</i>
10) ammortamenti e svalutazioni			
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		306.587	310.965
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		118.226	132.337
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide			35.572
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>		<i>424.813</i>	<i>478.874</i>
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		(191.255)	(447.484)
14) oneri diversi di gestione		166.627	273.416
<i>Totale costi della produzione</i>		<i>9.564.970</i>	<i>17.784.608</i>
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		579.729	1.170.809
C) Proventi e oneri finanziari			
16) altri proventi finanziari			
d) proventi diversi dai precedenti			
altri		76	1.393
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>		<i>76</i>	<i>1.393</i>
<i>Totale altri proventi finanziari</i>		<i>76</i>	<i>1.393</i>

	Parziali 2017	Totali 2017	Esercizio 2016
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		317.619	474.528
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>		317.619	474.528
17-bis) utili e perdite su cambi		(1.532)	(170)
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>		(319.075)	(473.305)
D) Rettifiche di valore di attivita' e passivita' finanziarie			
19) svalutazioni			
a) di partecipazioni			41.213
<i>Totale svalutazioni</i>			41.213
<i>Totale delle rettifiche di valore di attivita' e passivita' finanziarie (18-19)</i>			(41.213)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		260.654	656.291
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
imposte correnti			253.288
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>			253.288
21) Utile (perdita) dell'esercizio		260.654	403.003

PLISSÈ S.p.a.
Presidente del C.D.A.
 C.F. e P.I. 02155600287

